la Resolución 28-03 de febrero de 2003 "por la cual se aprueba el reglamento de calles privadas en 

urbanizaciones y parcelaciones". 

5.9- Estudio y Análisis Financiero 

5.9.1 Monto Global de la Inversión  
El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de dieciocho millones de 

balboas (B/.18,000,000.00), lo que constituye una fuerte inyección económica para el campo de la 

construcción y empresas relacionadas con la actividad, generando una significativa cantidad de puestos 

de trabajo. 

6.0-  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este punto, se presentarán todos los aspectos relacionados con el medio físico del área.